
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ: 1274

Místo: Č. Lípa Datum: 17. 7. 2017

Objednatel: IČ:

Město Č. Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ: 02634767

VERSANA s.r.o. DIČ: CZ02634767

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00

CZK 121 177,64

100 146,81

21,00% 100 146,81 21 030,83

15,00% 0,00 0,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

17075

Šatny VPP Č. Lípa

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a 

technické podmínky.

100 146,81

Strana 1 z 5



Kód: 17075

Stavba:

Místo: Č. Lípa Datum: 17. 7. 2017

Objednatel: Město Č. Lípa Projektant:

Zhotovitel: VERSANA s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00 0,00

100 146,81 121 177,64

121 177,64100 146,81

Cena s DPH [CZK]

V02 Méněpráce

100 146,81 121 177,64

Šatny VPP Č. Lípa

 

 

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Strana 2 z 5



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Č. Lípa Datum:

Objednatel: IČ:

Město Č. Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ:

VERSANA s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

121 177,64

0,00 0,00

100 146,81

0,00

100 146,81

100 146,81 21 030,83

02634767

CZ02634767

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Šatny VPP Č. Lípa

V02 - Méněpráce

17. 7. 2017

Strana 3 z 5



Stavba:

Objekt:

Místo: Č. Lípa Datum:

Objednatel: Město Č. Lípa Projektant:

Zhotovitel: VERSANA s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    763 - Konstrukce suché výstavby

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 100 146,81

3 080,05

2 995,20

84,85

97 066,76

97 066,76

0,00

17. 7. 2017

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

100 146,81

REKAPITULACE ROZPOČTU

Šatny VPP Č. Lípa

V02 - Méněpráce

Strana 4 z 5



Stavba:

Objekt:

Místo: Č. Lípa Datum:

Objednatel: Město Č. Lípa Projektant:

Zhotovitel: VERSANA s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 K 311272312 m3 0,720

    998 - Přesun hmot

2 K 998011001 t 0,406

PSV - Práce a dodávky PSV

    763 - Konstrukce suché výstavby

4 K 763111335 m2 29,850

5 K 763111717 m2 280,040

6 K 763111741 m2 43,800

7 M 283292100 m2 48,180

8 K 763113335 m2 74,620

9 K 763113345 m2 35,550

18 K 763181311 kus 13,000

19 K 998763101 t 6,327

84,85

97 066,76

17,00 819,06

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

m v objektech výšky přes 6 do 12 m

1 180,00 7 465,86

100 146,81

3 080,05

2 995,20

Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou 

konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW s mezerou, 

CW profily navzájem spojeny páskem sádry dvojitě opláštěná 

deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 

220 mm, profil 50 TI 

555,00 19 730,25

Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž 

zárubně kovové s příslušenstvím pro příčky výšky do 2,75 m 

nebo zátěže dveřního křídla do 25 kg, s profily CW a UW 

jednokřídlové

586,00 7 618,00

Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou 

konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW s mezerou, 

CW profily navzájem spojeny páskem sádry dvojitě opláštěná 

deskami protipožárními impregnovanými H2DF tl. 2 x 12,5 mm, 

příčka tl. 220 mm, pro

581,00 43 354,22

Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 

příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr
41,90 11 733,68

Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 

příčkách ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany
18,80 823,44

folie podstřešní parotěsná PE role 1,5 x 50 m

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a 

služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo 

kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 

výšky do 6 m

209,00 84,85

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z 

jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná 

deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 125 mm, 

profil 75 bez TI, EI 15, Rw 41 dB

185,00 5 522,25

97 066,76

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Zdivo z pórobetonových přesných tvárnic nosné z tvárnic 

hladkých jakékoli pevnosti na tenké maltové lože, tloušťka 

zdiva 300 mm, objemová hmotnost 400 kg/m3

4 160,00 2 995,20

ROZPOČET

Šatny VPP Č. Lípa

V02 - Méněpráce

17. 7. 2017

 

Strana 5 z 5


